2024 年３月８日

各 位

                  会 社 名  株式会社エージェンテック

                  （コード番号 174A TOKYO PRO Market）

                  代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 金 淙採

                  問 合 せ 先  取締役経営管理部長 徳本 潤弥

                  T E L    03-6206-4361

                                    U R L   https://www.agentec.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

 株式会社エージェンテック（本店：東京都千代田区、以下「当社」）は、本日 2024 年

３月８日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）

が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券（本社：東

京都中央区、代表取締役社長：永堀 真）を指定アドバイザー(J-Adviser)として新規上場申

請をいたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、「未来を切り開く IT 価値を創造し、広く世界へ提供する」ことを企業理念にし、

法人向け MCM(Mobile Contents Management)(注)を中心とした自社ソフトウエア製品の開

発・販売サービスと受託開発サービスを提供しております。

 当社の中核製品である「ABookBiz」は、コンテンツ管理プラットフォームとして、iPad

等のタブレットの持つ機能を最大限に活かし、音声や写真、動画、PC 制作物（Word、Excel、

PowerPoint）の PDF、WEB リンク等、相手に伝えたいデジタルコンテンツをユーザーの

イメージ通りに、自由で簡単、安全に情報端末の画面上で表現できるソフトウエアです。

 鉄道・航空会社等の運輸業界の他、旅行、建設、外食、製造業等、様々な業界で導入さ

れており、カタログや社内マニュアルのデジタル化、接客・営業ツールとしての利用、社

内会議ツールとしての利用の他、営業社員の日報・連絡ツールとしての利用等、様々なシ

ーンで活用いただいています。

 また、タッチパネルモニターを双方化した製品や、より表現効果の高い 360 度 VR コン

テンツを配信できる製品や生成 AI を活用した製品等、今後も未来を切り開く製品を開発・

販売して参ります。

（注）スマートフォンやタブレット端末等のモバイルコンテンツ内のコンテンツを管理・閲覧・編集する

機能を持つソフトウエアのことです。

                                      以上